様式第１－２号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　三重県木材ＣＯ2固定量認証制度認証申請書（企業・団体認証用）

三重県知事　　様

住所

代表者氏名

電話番号

県産材使用量（樹種名：　　　　　　　　） ｍ３

県産材使用量（樹種名：　　　　　　　　） ｍ３

県産材使用量（樹種名：　　　　　　　　） ｍ３

ｍ３

＊添付資料

・その他必要な資料
＊ホームページへの掲載内容
・申請者名
・所在市町村名
・県産材の使用量
・認証した木材ＣＯ2固定量

　　年　　　月　　　日

申請者

ホームページへの情報の記載 　　希望する　　　　　　　希望しない

・事業所・店舗の内外装や付属する備品等：県産材（「三重の木」認証材等）の証明書及び木材が
県産材であることがわかる出荷伝票等の写し、図面、写真等

・家具等木材製品：県産材（「三重の木」認証材等）の証明書及び木材が県産材であることがわかる
出荷伝票等の写し、写真、パンフレット等

　　　　三重県木材ＣＯ2固定量認証制度実施要領第３条の規定により、次のとおり木材ＣＯ2固定量の認証を
　　 申請します。

事業所・店舗等面積、製品のサイズ・重量等

認証対象名（建物、備品等名称）

建築場所または設置場所

該当県産材証明

県産材使用量　　合計

主な仕様、その他参考事項